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Tabelle Luftgewehr aufgelegt Gr.1_ 2019 Endstand

Verein

SC Neuss-Nordstadt
SSV Reuschenberg
Seb. Holzbiittgen
Schiilu Holzheim
SSV Neuss 1962 IV
SSV Neuss 1962 VI
SSV Neuss 1962 111.

NN WO 0 O

Ergebnisse Luftgewehr aufgelegt Gr. 1 Endstand

Wettkampfrunde 1

SC Neuss-Nordstadt
Seb. Holzblttgen
Schilu Holzheim

SSV Neuss 1962 11
SSV Reuschenberg
SSV Neuss 1962 VII
SSV Neuss 1962 IV

Wettkampfrunde 2

SC Neuss-Nordstadt
Seb. Holzbittgen
Schilu Holzheim

SSV Neuss 1962 111
SSV Reuschenberg
SSV Neuss 1962 VII
SSV Neuss 1962 IV

Wettkampfrunde 3

SC Neuss-Nordstadt
Seb. Holzblttgen
Schilu Holzheim

SSV Neuss 1962 111
SSV Reuschenberg
SSV Neuss 1962 VII
SSV Neuss 1962 IV

Schiilu Holzheim
SSV Neuss 1962 1I.
SSV Neuss 1962 VII
SC Neuss-Nordstadt
Seb. Holzbittgen
SSV Neuss 1962 IV
SSV Reuschenberg

SSV Neuss 1962 IV
SC Neuss-Nordstadt
SSV Neuss 1962 1II.
SSV Neuss 1962 VII
Schiilu Holzheim
SSV Reuschenberg
Seb. Holzbittgen

SSV Reuschenberg
SSV Neuss 1962 VII
Seb. Holzbittgen
SSV Neuss 1962 IV
SSV Neuss 1962 1II.
SC Neuss-Nordstadt
Schiilu Holzheim
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Ringzahl
5348 5265
5303 5275
5289 5256
5272 5271
5270 5313
5240 5277
5253 5304

889
879
880
881
888
885
879

892
883
884
883
883
868
887

892
870
879
876
883
880
875

878
866
873
894
888
885
892

869
891
871
889
872
883
889

874
845
880
875
876
890
879

Schnitt

891,33
883,83
881,50
878,67
878,33
873,33
875,50



.
Einzelwertung Luftgewehr aufgelegt Gr.1_ 2019 Endstand

Schiitze WK1 WK2 WK3 WK4 WK5 WK6 Schnitt Ringzahl
1 Steffen Auge SC Neuss-Nordstadt 298 300 296 299 299 297 1196,00 299,00
2 Giinter Ludwigs SSV Neuss 1962 VI 297 299 298 296 278 291 1190,00 297,50
2 Tobias Stach SSV Reuschenberg 290 298 299 294 297 296 1190,00 297,50
4 Heiko Kock SC Neuss-Nordstadt 298 0 297 296 294 296 1187,00 296,75
5 Jorg Beylschmidt SC Neuss-Nordstadt 295 295 296 292 297 299 1187,00 296,75
6 Regina Beylschmidt SC Neuss-Nordstadt 296 299 293 296 292 295 1186,00 296,50
7 Dirk Neitsch Seb. Holzblttgen 296 294 293 299 282 297 1186,00 296,50
8 Stefan Schomburg SSV Neuss 1962 IV 290 298 295 294 295 296 1184,00 296,00
9 Stefan Mikliss Seb. Holzbiittgen 296 295 293 296 292 297 1184,00 296,00
10 H.-Peter Urbach SSV Reuschenberg 290 296 295 294 291 293 1178,00 294,50
11 Michael Dos SSV Neuss 1962 1. 296 295 293 0 294 292 1178,00 294,50
12 Konrad Heimanns Schiilu Holzheim 290 291 290 297 296 291 1175,00 293,75
13 Ginter Tillmann Seb. Holzbiittgen 287 290 294 293 296 288 1173,00 293,25
14 Peter Kleuel SSV Neuss 1962 VI 285 287 294 295 291 293 1173,00 293,25
15 Willi Heyden SSV Reuschenberg 293 285 287 292 291 296 1172,00 293,00
16 Peter Wallrawe SSV Neuss 1962 IV 294 294 289 291 285 292 1171,00 292,75
17 Walter Kremer Schiilu Holzheim 0 291 295 289 294 288 1169,00 292,25
18 Armin Deinzer SSV Reuschenberg 291 298 283 295 0 0 1167,00 291,75
19 Wolfgang Briiggen Schilu Holzheim 286 286 293 286 294 292 1165,00 291,25
20 Michael Maalien SSV Neuss 1962 VI 297 281 297 288 274 278 1163,00 290,75
21 Monika Lindemann SSV Neuss 1962 IlI. 295 288 294 286 285 285 1163,00 290,75
22 Werner Dos SSV Neuss 1962 llI. 290 290 287 291 292 283 1163,00 290,75
23 Willi Wallrawe SSV Neuss 1962 IV 294 293 291 284 0 284 1162,00 290,50
24 Ginter Antony SSV Reuschenberg 282 282 289 291 289 291 1160,00 290,00
25 Toni Lindemann SSV Neuss 1962 IlI. 284 281 296 281 290 289 1159,00 289,75
26 Siegmund Kotzyba SSV Neuss 1962 III. 285 291 286 289 283 290 1156,00 289,00
27 Peter Gaspers SC Neuss-Nordstadt 288 282 292 274 283 289 1152,00 288,00
28 Siegfried Gaida Seb. Holzbiittgen 272 285 284 280 282 295 1146,00 286,50
29 Horst Hiibinger SSV Neuss 1962 VI 290 282 279 272 276 284  1135,00 283,75
30 Gaby Schoenen Schiilu Holzheim 291 290 291 0 0 0 872,00 218,00
31 Peter Nlrenberg SSV Neuss 1962 VI 291 0 0 289 0 289 869,00 217,25
32 Uta Mikliss Seb. Holzbiittgen 291 0 0 0 263 278 832,00 208,00
33 Gerd Heinze E. Schiilu Holzheim 297 0 0 0 0 297 594,00 148,50
34 Alexander Ramirez SSV Neuss 1962 IV 0 0 0 0 295 299 594,00 148,50
35 Hannelore Urbach E. SSV Reuschenberg 0 0 0 0 295 296 591,00 147,75
36 Frank Michels SSV Neuss 1962 IV 291 287 0 0 0 0 578,00 144,50
37 Lutz Esser Schiilu Holzheim 288 259 0 0 0 0 547,00 136,75
38 Christian Kautz E. Schiilu Holzheim 0 0 0 293 0 0 293,00 73,25
39 Roland Peuser E. Schilu Holzheim 0 0 0 0 282 0 282,00 70,50
40 0 SC Neuss-Nordstadt 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00
41 0 Seb. Holzbuttgen 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00
42 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00
43 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00
44 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00
45 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00
46 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00
47 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00
48 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00
49 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00



